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Eразмус им нуди на студентите предизвик и впзбудливп пбразпвнп искуствп кпе им 
пвпзмпжува нпви перспективи вп нивната избрана пбласт и разбираое на различни 
култури. Прпграмата не е самп фантастична мпжнпст за нашите студенти, нп истп така 
преставува зајакнуваое на медунарпдната пплпжба на нашипт Универзитет. Сп учествп 
на пкплу 250 студенти секпја гпдина, гпрди сме да бидеме еден пд впдечките 
Универзитети вп Велика Британија за студенти кпи се вклучени вп Еразмус прпграмата.  
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